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Klasa 1a to klasa humanistyczno-prawnicza. W tej klasie
uczniowie uczą się w zakresie rozszerzonym języka
polskiego, języka angielskiego oraz historii lub wiedzy o
społeczeństwie. 
Ponadto proponujemy uczniom zajęcia rozwijające
uzdolnienia i zainteresowania: zajęcia teatralne.
Uczniowie tej klasy biorą udział w wielu imprezach
artystycznych, przygotowują koncerty, spektakle,
współpracujemy z Wydziałem Prawa i Administracji
Uniwersytetu Śląskiego. Bierzemy udział w Olimpiadach
przedmiotowych z sukcesami, Potyczkach Prawnych,
debatach oksfordzkich. Organizujemy sesje popularno-
naukowe integrujące naukowców i młodych badaczy z
naszej szkoły. To miejsce dla tych, którzy mają
artystyczne pomysły, lubią pisać, czytać, interesuje ich
działalność społeczno-charytatywna, artystyczna. To
klasa, w której twoje pomysły trafią w dobre, pomocne
ręce.
Absolwenci kończący klasę humanistyczną będą świetnie
przygotowani do podjęcia dalszej edukacji na różnych
uczelniach wyższych. Śmiało i bez obaw będą mogli
wybierać ciekawe kierunki studiów: filologie, prawo,
administrację, pedagogikę, historię, socjologię,
psychologię, politologię oraz kierunki międzywydziałowe.
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Klasa 1b to klasa medyczna dwujęzyczna . W tej klasie uczniowie
realizują na poziomie dwujęzycznym język angielski oraz  biologię i
chemię.
Dodatkowo proponujemy zajęcia rozwijające zainteresowania i
uzdolnienia: biologia w praktyce. To doskonała okazja do licznych
eksperymentów i przełożenia wiedzy teoretycznej na praktykę.
Współpracujemy ze Śląskim Uniwersytetem Medycznym oraz Wydziałem
Lekarskim Akademii Śląskiej, jeżdżą na zajęcia laboratoryjne z chemii do
Pałacu Młodzieży w Katowicach. Nasi uczniowie biorą udział w licznych
warsztatach orgaznizowanych przez te uczelnie. Nasi uczniowie są
również słuchaczami Uniwersytetu Licealisty ŚUM.  
W tej klasie odnajdą się wszyscy, których interesuje człowiek i jego
zdrowie fizyczne i psychiczne. Uczniowie tej klasy między innymi
zwiedzają muzea farmacji w Polsce, organizują dni zdrowia. To klasa dla
tych, którzy chcą wiedzieć więcej o tym jak zbudowany jest otaczający
nas świat.
Dwujęzyczność w tej klasie oznacza, że uczniowie mają zwiększoną
liczbę godzin języka angielskiego – 6h w klasie pierwszej, drugiej i
trzeciej oraz 5h w klasie czwartej. Dzięki temu mogą śmiało podejść do
egzaminów międzynarodowych Cambridge na poziomie B2 czy C1, nasza
szkoła dzięki współpracy z Centrum Egzaminacyjnym pomaga w ich
organizacji. Klasa dwujęzyczna to także takie przedmioty jak  chemia
oraz matematyka lub fizyka prowadzone częściowo w języku angielskim.
To doskonałe przygotowanie do podjęcia studiów na kierunkach uczelni
wyższych prowadzonych w języka angielskim. 
 Absolwenci kończący klasę medyczną będą świetnie przygotowani do
podjęcia dalszej edukacji na różnych uczelniach wyższych. Śmiało i bez
obaw będą mogli wybierać ciekawe kierunki studiów: medycynę,
biotechnologię, bioinformatykę, weterynarię, biologię, chemię,
biochemię, biofizykę, bioinżynierię, ochronę środowiska, inżynierię
środowiska, agrochemię, architekturę krajobrazu i wiele innych
pokrewnych.
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Klasa 1c to klasa przyrodnicza. W tej klasie proponujemy uczniom
zajęcia rozszerzone z języka angielskiego, geografii, biologii lub
matematyki.
W tej klasie uczniowie biorą udział w zajęciach rozwijających
zainteresowania i uzdolnienia: kultura regionu. To zajęcia
realizowane we współpracy z Muzeum Miejskim w Zabrzu,
poszerzające wiedzę z zakresu geografii, historii i kultury regionu. 
W tej klasie doskonale odnajdą się wszyscy Ci, którzy lubią podróże,
poznawać świat, a w przyszłości chcą podążać ścieżką naukowców z
zakresu nauk przyrodniczych, biologicznych , geopolitycznych,
biznesowych. W naszej szkole od ponad 20 lat organizujemy wymiany
polsko- niemieckie, więc dla uczniów tej klasy to doskonała okazja
do zwiedzania świata. Organizujemy liczne wyjazdy edukacyjne
krajowe i zagraniczne, pokazujące współczesny świat i naukę w
ujęciu uczenia przez doświadczenie. Realizujemy projekty
międzynarodowe Erasmus. Współpracujemy z Wydziałem
Zarządzania Politechniki Śląskiej, Uniwersytetem Śląskim czy
Śląskim Uniwersytetem Medycznym. 
Absolwenci kończący klasę przyrodniczą będą świetnie przygotowani
do podjęcia dalszej edukacji na różnych uczelniach wyższych. Śmiało
i bez obaw będą mogli wybierać ciekawe kierunki studiów: geografię,
geologię, geodezję i kartografię, ochronę środowiska, oceanografię,
gospodarkę odpadami, bioekonomię, ekonometrię, analizę i
zarządzanie w biznesie, finanse, inwestycje, rachunkowość, prawo
gospodarcze i podatkowe, psychologię w zarządzaniu i wiele innych
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Klasa 1p to klasa politechniczna. W tej klasie uczniowie realizują na
poziomie rozszerzonym język angielski, matematykę, fizykę lub
informatykę. W tej klasie proponujemy uczniom autorski program
nauczania matematyki „Akademicka Matematyka” opracowany przez
naszą nauczycielkę dr Bibianę Magierę. Uczniowie tej klasy mają
dodatkową godzinę matematyki akademickiej. 
W tej klasie uczniowie biorą udział w zajęciach rozwijających
zainteresowania i uzdolnienia: koło astrofizyczne. 
Uczniowie tej klasy biorą udział między innymi w licznych
warsztatach na Politechnice Śląskiej( np. Noc Naukowców), mają
warsztaty z pracownikami wyższych uczelni technicznych.
Uczestniczą w konkursach informatycznych oraz fizycznych. To
klasa dla osób, dla których świat idący z postępem nauki jest pełen
tajemnic do zgłębienia. 

Absolwenci kończący klasę politechniczną będą świetnie
przygotowani do podjęcia dalszej edukacji na różnych uczelniach
wyższych, takich jak: politechnika, uniwersytet czy uczelnia
techniczna. Śmiało i bez obaw będą mogli wybierać różne ciekawe
kierunki studiów: matematykę, informatykę, budownictwo,
architekturę, logistykę, marketing, mechanikę i budowę maszyn,
zarządzanie i wiele innych.
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